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Corporacion Salvadorefa de Turismo

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:
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Rueda de Negocios en Chile

Corporacién Salvadoreila de Turismo

Rueda de Negocios en Chile
Maria José Rendon
Coordinadora de comercializacion y ferias internacionales

Sanitago de Chile
24/05/2016
27/05/2016
$799.87

$350.00

$0.00

Posicionar y promocionar a El Salvador como destino de
calidad mundial, entre los consumidores finales y
mayoristas de Chile, presentando la oferta para
diferentes tipos de mercado y dando a conocer los
productos con los que el destino cuenta, a través de la
marca destino.
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